
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w miejscowości Turawa, Gmina Turawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę ,,Kasztanowa” ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną zlokalizowaną w miejscowości 

Turawa na działkach nr 213/1 i 214 a.m. 1 obręb Turawa. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, na którym kolorem czerwonym zaznaczono  

,,ul. Kasztanową” jako działkę nr 213/1 a.m. 1 obręb Turawa, stanowiącą współwłasność osób fizycznych oraz 

działkę nr 214 a.m. 1 obręb Turawa stanowiącą własność Gminy Turawa. 

§ 2. Niniejsza uchwała została podjęta na podstawie pisemnego wniosku właściciela przyległej działki 

przeznaczonej pod zabudowę oraz uzyskano zgodę współwłaścicieli działki nr 213/1 a.m. 1 obręb Turawa na 

nadanie ww. nazwy ulicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Turawa 

 

Iwona Duda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 1859



 

     Kolorem czerwonym wskazano przebieg ul. Kasztanowej na przebiegu działek nr                                                 

213/1 i 214 a.m. 1 obręb Turawa. 

ul. Kasztanowa 

Załącznik do uchwały nr IV/25/2024 Rady Gminy Turawa z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1859


		2024-07-03T12:50:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




